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W związku z prowadzonym postępowaniem zgodnie z zasadą konkurencyjności 
pn. „Zagospodarowanie placu rekreacyjnego wraz z budową placu zabaw przy obiekcie 

żłobkowym w m. Gwiazdowo, gm. Sławno”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, 
przekazuję odpowiedzi na następujące pytania: 
 
 
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający planuje wykonanie tarasu przy budynku o wymiarach 
min. 600 x 400 mm? Czy nie wystąpił błąd w jednostce wymiarowej? 
Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że w zakresie wymiarów tarasu wystąpił błąd 
w jednostce pomiarowej, wymiary tarasu powinny wynosić 600 x 400 cm. 
 
 
Pytanie nr 2: Zamawiający zakłada budowę tarasu z desek kompozytowych, w których 
skład nie wchodzi polietylen HDPE. Według naszej wiedzy w skład każdej deski 
kompozytowej wchodzi polietylen HDPE. Czy Zamawiający poprawnie opisał wymagany 
rodzaj deski? 
Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że wymaga zastosowania desek, w których skład 

wchodzi min. 40% tworzywa PVC celem zapewnienia jakości, nawierzchni antypoślizgowej oraz 

odporności na ogień. 

 
 
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający właściwie opisał warstwy konstrukcyjne nawierzchni 
bezpiecznej? Przewidziane jest zastosowanie płyty SBR grubości 40 cm, kruszywa 20 cm 
oraz piasku 50 cm – łącznie 1,1 m konstrukcji w głąb gruntu. Zakładając, że i tu wystąpił 
błąd, czy konstrukcja nie jest przeprojektowana? 
Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że płyty EPDM (1 cm warstwa EPD m oraz 3 
cm SBR) należy ułożyć na warstwach zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia lub w 
sposób wskazany przez producenta płyt. 
 
 
Pytanie nr 4: Zamawiający użył opisu urządzeń zabawowych jednej konkretnej firmy. 
Tym samym Zamawiający zamyka sobie drogę do skorzystania z konkurencji, która 
niejednokrotnie może okazać się równoważna – tańsza, lub lepsza. Czy Zamawiający 
dopuszcza zastosowanie urządzeń zabawowych innych producentów? 
Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że nie wskazał konkretnego producenta 
urządzeń. Wskazane zostały jedynie elementy składowe – segmenty urządzeń. 
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Pytanie nr 5: Zamawiający dopuszcza użycie urządzeń zabawowych certyfikowanych 
jedynie przez jednostkę posiadającą akredytację PCA. W Polsce firm akredytacyjnych 
mamy kilka, równorzędnych, nie wspominając o niemieckiej firmie certyfikującej TUV. 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń zabawowych posiadających 
certyfikat innej jednostki akredytacyjnej? 
Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie urządzeń 
zabawowych posiadających certyfikat TUV. 
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